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国民健康保険税の賦課に必要となる租税特別措置法第25条適用者情報に関する税務署から
市町村への情報提供

補足資料

令和元年度(H30年中)

令和2年度(R2年中)

紙媒体で提出のあった特
例適用者数

H欄補完記入漏れ

22

特例適用者記載状況一覧表

19

15

15

19

5

「〇免」もしくは「措法第
25条」記入漏れ

2

5

1令和3年度(R3年中)
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